
ZARZĄDZENIE NR 360/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 191.527,45 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia siedem 
złotych czterdzieści pięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku 
z pismami z Krajowego Biura Wyborczego DŁD.3113.11.2023 r. z dnia 5 października 2023 r., 
Łódziego Urzędu Wojewódzkiego FB-I.3111.2.338.23 i FB-I.3111.3.186.23 z dnia 9 października 
2023 r. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 191.527,45 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia siedem 
złotych czterdzieści pięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Marek Gryglewski 

 

 
1) Z uwzglednieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C16BB03-2475-42AA-9D74-77D028F081AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 360/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 413,45 
 01095  Pozostała działalność 11 413,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 413,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 188 100,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 188 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

188 100,00 

801   Oświata i wychowanie -7 986,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-7 986,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-7 986,00 

Razem: 191 527,45 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Marek Gryglewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C16BB03-2475-42AA-9D74-77D028F081AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 360/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 413,45 
 01095  Pozostała działalność 11 413,45 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 11 413,45 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 188 100,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 188 100,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 188 100,00 

801   Oświata i wychowanie -7 986,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-7 986,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 898,31 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące -9 884,31 
Razem: 191 527,45 

 
 wz. Prezydenta Miasta 

II Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Marek Gryglewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C16BB03-2475-42AA-9D74-77D028F081AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 360/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie wydatków


